
ZVI 5
Dodatek ¢. 1

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,ke

smlouvě o dílo č. 2310704 ze dne 23.05.2023 mezi těmito smluvními stranami:

1. Objednatel: Město Benešov

se sídlem: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov

zastoupený: Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou města

IČ: 00231401
DIČ: CZ00231401
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.Číslo

účtu: 320035309/0800 (dále

jen "objednatel")

a

2. Zhotovitel: MS STAVMONT s.r.o.

se sídlem: U nemocnice 220, 377 01 Jindřichův Hradec

zastoupený: Bc. Martin Schytil, DiS., jednatel

IČ: 28160240
DIČ: CZ28160240

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 3065146389/0800

(dale jen "zhotovitel")

Účel dodatku a důvody jeho uzavření

1. Smluvní strany uzavřely dne 23.05.2023 smlouvu o dílo (dále jako „Smlouva"), jejímž předmětem bylo zhotovení
díla označeného jako "Změna stavby objektu Základní školy Karlov, Benešov“ (dále jen „Dílo"). Smluvní strany v čl. XI
odst. 2 Smlouvy současně ujednaly, že ke změnám smlouvy může dojít pouze písemnou dohodou obou smluvních stran,
a to formou písemných vzestupně číslovaných dodatků.

2. | V průběhu provádění díla došlo k upřesnění rozsahu prací, které rozšiřuje původní rozpočet díla — nově rozsahdíla
zahrnuje vyklizení půdy školy, ochranu povrchu hřiště, výmalby a zednické práce za otopnými tělesy, úpravy a napojení
ZTI, plastové kabelové lišty v učebnách, provizorní příčka pro zajištění chodu školy, oprava klempířských prvků,
válcované nosníky a stavební řezivo na zajištění statiky stropní konstrukce půdní vestavby. Jednotlivé položky jsou
uvedené vezměnovém listě č. 1 až 9, jednotlivé položky jsou uvedeny ve změnových listech a tvoří přílohu č. I tohoto
dodatku.

Elektronický podpis: 3.4.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Hana Zieglerová
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 7.1.2026 15:55 +01:00



3. Objednatel a Zhotovitel se dohodli na změně Smlouvyv čl. IV., odst. 1, které nyní nově zní:

IV.

Cena dila

1. Cenadíla sjednaná smluvními stranami činí:

Původní cena dle SOD: Změnový list 1. až 9. Cena celkem:
- cena díla bez DPH 18 265 798,06 Kč 1 238 159,19 Kč 19 503 957,25 Kč

- výše DPH 21% 3 835 817,59 Kč 260 013,43 Kč 4 095 831,02 Kč

- cena vč. DPH 22 101 615,65 Kč 1 498 172,62 Kč 23 599 788,27 Kč

ll.

Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávajív platnosti beze změn.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotovena ve 4 vyhotoveníchs platností originálu, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovenía
poskytovatel obdrží 1 vyhotovení. Předchozí věta neplatí, je-li smlouva uzavřena v elektronické podobě s
připojením platných elektronických podpisů oprávněných zástupců obou smluvních stran.
3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že tento dodatek č. 1 bude zveřejněn dle zák.č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, a souhlasí s tím, že tento dodatek bude zveřejněn ve svém plném znění, přičemž zveřejnění zajistí
objednatel.

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné
vůle připojují níže své podpisy.

V Benešově dne

2.4%. 2224

| M3 ZTAVMONT s.r.
U Nemocnice 220/1

307 ÚL Jindřichův H
IČ: 281 60 240

I

Objednatel Zhotovitel:
Ing. Jarosl Bc. Martin Schytil, Di
starosta mésta “See jednatel spoleénosti

Příloha č. 1 - změnový list č. 1-9


